ASMETEC GmbH – Robert-Bosch-Str. 3 - D-67292 Kirchheimbolanden – Germany
FON: +49-6352-75068-0 – FAX +49-6352-75068-29 – www.asmetec.de – info@asmetec.de
METOLIGHT® LED-Filament-Lampen
Diese neuartigen LED-Lampen sind die wahren Nachfolger
der traditionellen Glühlampen.
Sie sehen ihren „Urgroßeltern“ zum Verwechseln ähnlich –
keine klobigen Kühlkörper mehr,  360° Rundum-Lichtstrahl –
jedoch 10mal effizienter und 15mal solange haltbar.

Dimmbar Modelabhängig   Energieeffizienzklasse A++
Anschlußspannung 230 V AC
Frequenz 50/60 Hz   Lieferbare Formen Durchmesser
Leistungsfaktor > 0,9   Globe 45 / 60 / 95 / 125 45 / 60 / 9 5 /125 mm
LED-Type Filament   Strahler R50 / 63 / 80 50 / 63 / 80 mm
LED-Gesamtleistung 2,3-8,5 W   Kerze 35 mm
Lichtwinkel 360°   Flamme 35 mm
Modellübersicht
Mindestbestellmenge 100 Stück je Typ
Alle Preise ab Werk zzgl MWSt
Code Sockel Type Durchm. Lichtfarbe Leistung Lumen Abb
E14-G45F-2W-WWC E14 Globe 45 mm Warmweiß 2 W 230 lm 1
E14-G45F-2W-NWC E14 Globe 45 mm Naturweiß 2 W 240 lm 1
E14-G45F-3W-WWC E14 Globe 45 mm Warmweiß 3 W 330 lm 2
E14-G45F-3W-NWC E14 Globe 45 mm Naturweiß 3 W 350 lm 2
E27-G45F-2W-WWC E27 Globe 45 mm Warmweiß 2 W 230 lm 3
E27-G45F-2W-NWC E27 Globe 45 mm Naturweiß 2 W 240 lm 3
E14-KerzeF-1W-WWC E14 Kerze 35 mm Warmweiß 1 W 110 lm 4
E14-KerzeF-1W-NWC E14 Kerze 35 mm Naturweiß 1 W 120 lm 4
E14-KerzeF-2W-WWC E14 Kerze 35 mm Warmweiß 2 W 230 lm 5
E14-KerzeF-2W-NWC E14 Kerze 35 mm Naturweiß 2 W 240 lm 5
E14-KerzeF-3W-WWC E14 Kerze 35 mm Warmweiß 3 W 330 lm 6
E14-KerzeF-3W-NWC E14 Kerze 35 mm Naturweiß 3 W 350 lm 6
E14-FlameF-1W-WWC E14 Flamme 35 mm Warmweiß 1 W 110 lm 7
E14-FlameF-1W-NWC E14 Flamme 35 mm Naturweiß 1 W 120 lm 7
E14-FlameF-2W-WWC E14 Flamme 35 mm Warmweiß 2 W 230 lm 8
E14-FlameF-2W-NWC E14 Flamme 35 mm Naturweiß 2 W 240 lm 8
E14-FlameF-3W-WWC E14 Flamme 35 mm Warmweiß 3 W 330 lm 9
E14-Flame-3W-NWC E14 Flamme 35 mm Naturweiß 3 W 350 lm 9
E27-ST64F-4W-WWC E27 Lang 64 mm Warmweiß 4 W 450 lm 10
E27-ST64F-4W-NWC E27 Lang 64 mm Naturweiß 4 W 480 lm 10
E27-G60F-4W-WWC E27 Globe 60 mm Warmweiß 4 W 450 lm 11
E27-G60F-4W-NWC E27 Globe 60 mm Naturweiß 4 W 480 lm 11
E27-G60F-6W-WWC E27 Globe 60 mm Warmweiß 6 W 700 lm 12
E27-G60F-6W-NWC E27 Globe 60 mm Naturweiß 6 W 750 lm 12
E27-G60F-8W-WWC E27 Globe 60 mm Warmweiß 8 W 900 lm 12
E27-G60F-8W-NWC E27 Globe 60 mm Warmweiß 8 W 960 lm 12
E14-R50F-2W-WWC E14 Strahler 50 mm Warmweiß 2 W 230 lm 13
E14-R50F-2W-NWC E14 Strahler 50 mm Naturweiß 2 W 240 lm 13
E27-R63F-4W-WWC E27 Strahler 63 mm Warmweiß 4 W 450 lm 14
E27-R63F-4W-NWC E27 Strahler 63 mm Naturweiß 4 W 480 lm 14
E27-R80F-4W-WWC E27 Strahler 80 mm Warmweiß 4 W 450 lm 14
E27-R80F-4W-NWC E27 Strahler 80 mm Naturweiß 4 W 480 lm 14
E27-G95F-2W-WWC E27 Globe 95 mm Warmweiß 2 W 230 lm 15
E27-G95F-2W-NWC E27 Globe 95 mm Naturweiß 2 W 240 lm 15
E27-G95F-4W-WWC E27 Globe 95 mm Warmweiß 4 W 450 lm 15
E27-G95F-4W-NWC E27 Globe 95 mm Naturweiß 4 W 480 lm 15
E27-G125F-4W-WWC E27 Globe 125 mm Warmweiß 4 W 450 lm 16
E27-G125F-4W-NWC E27 Globe 125 mm Naturweiß 4 W 480 lm 16
E27-G125F-6W-WWC E27 Globe 125 mm Warmweiß 6 W 700 lm 16
E27-G125F-6W-NWC E27 Globe 125 mm Naturweiß 6 W 750 lm 16
Technische Daten basierend auf Durchschnittswerten, serienbedingte Abweichungen bei Farbspektrum und
Leistung ca. +/- 10%
Produktabbildungen
(geringe Abweichungen möglich)